[image: ]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2022 г. № 423

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов ГУ РЭК Рязанской области

Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления ГУ РЭК Рязанской области:
от 18 декабря 2019 г. № 400 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Промсеть», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»;
от 22 декабря 2020 г. № 336 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 400 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Промсеть», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»;
от 24 декабря 2021 г. № 332 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 400 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Промсеть», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»;
от 18 декабря 2019 г. № 406 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Электрон-Энергосбыт», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»;
от 22 декабря 2020 г. № 342 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 406 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Электрон-Энергосбыт», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»;
от 24 декабря 2021 г. № 338 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 406 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Электрон-Энергосбыт», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»;
от 18 декабря 2019 г. № 412 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Метпластпром», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»;
от 22 декабря 2020 г. № 348 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 412 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Метпластпром», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»;
от 24 декабря 2021 г. № 344 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 412 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ООО «Метпластпром», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

И.о. начальника главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области								Ю.Н. Оськин
image1.jpeg